
Voiko koira tai kissa korvata lapsen?
Koiria on viime vuosina rekisteröity Suomessa saman verran, kuin mitä vauvoja syntyy. Maassamme on jo yli
800 000 koiraa, reilusti enemmän kuin Helsingissä asukkaita. Lemmikkien suosio on tuonut mukanaan myös
maailmanlaajuisesti nousevan suuntauksen, lemmikkivanhemmuuden. Ilmiö näkyy selvästi myös Agria
Eläinvakuutuksen tuoreessa tutkimuksessa.

Tilastokeskuksen ja Suomen Kennelliiton tilastojen mukaan vuonna 2024 syntyi 43 720 lasta, kun taas koiria
rekisteröitiin samana vuonna 40 364. Vuoden 2023 aikana koiria rekisteröitiin jopa enemmän kuin Suomessa syntyi
lapsia. Myös Agria Eläinvakuutuksen uusi tutkimus paljastaa, että reilusti yli puolet suomalaisista koiran- ja
kissanomistajista kokee, että perheen lemmikki voi korvata lapsen ainakin osittain.

”Eläintä ei enää vain omisteta, vaan niitä pidetään yhä enemmän osana perhettä. Suhteesta lemmikkiin tulee monille
ihmisille syvä tunneside, joka muistuttaa vanhemman ja lapsen välistä suhdetta”, toteaa Agria Eläinvakuutuksen
maajohtaja, ELL Heidi M. Elomaa.



Lemmikkivanhemmat kiinnittävät tavallista enemmän huomiota esimerkiksi eläinten laadukkaaseen ja terveelliseen
ravintoon, hankkivat enemmän lemmikkitarvikkeita ja -vaatteita sekä käyttävät eläinten terveyteen ja hyvinvointiin
liittyviä palveluja. Yhä useammat myös vakuuttavat karvaisen perheenjäsenensä. Eläimen turvaaminen
eläinlääkärikuluvakuutuksella on monille lemmikkivanhemmille itsestään selvää. Jos koira tai kissa sairastuu, voidaan
sitä hoitaa kustannuksista välittämättä.

Epävakaat tulevaisuudennäkymät saavat monen valitsemaan lemmikkivanhemmuuden

Agrian tutkimus osoittaa, että nuoremmat lemmikinomistajat pitävät todennäköisemmin lemmikkejään lasten
korvikkeena. Jopa 70 prosenttia 18-39-vuotiaista vastaajista kertoo, että lemmikki voi korvata lapsen, kun taas 55-74-
vuotiaista vastaajista vain noin kolmannes kokee näin.

Nuorempi sukupolvi ei ehkä halua lainkaan lapsia ja lemmikki tuntuu helpommalta ratkaisulta – syynä voi olla
esimerkiksi ilmastokriisi, epävakaa taloustilanne, urasuunnitelmat tai yksinkertaisesti pelkkä vapaudenhalu.

”Lemmikkivanhemmuusilmiötä selittävät monet tekijät ilmasto- ja talouskriisistä muuttuneisiin perhemalleihin ja
elämäntapoihin. Myös alati kasvava yksinäisyys lisää osaltaan lemmikkien suosiota. Lemmikkieläimillä on keskeinen
rooli monien ihmisten elämässä, sillä eläimet tarjoavat seuraa, lisääntynyttä hyvinvointia sekä iloa elämään”, sanoo
Elomaa.
 

Kyselytutkimuksen toteutti Agrian toimeksiannosta Xtreme Insight AB joulukuussa 2024. Vastauksia antoi yli 600
suomalaista lemmikinomistajaa.
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Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja
kissoille.

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

